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DETAIL B
MĚŘÍTKO 1 : 2 4

4

4

4

POZ. Č. VÝKRESU NÁZEV KS REV. HMOTNOST

4 SM.0021 nerez vrut 6x40_půlk.hl_torx1 44 0.01
3 LTSXXX-10 DŘEVO SEDÁKU ŠIROKÉ 4 9.52
2 STS101-05 STŘEDOVÁ PÁSOVINA 1 0.55
1 STS101-S01 BOČNICE STOLU 2 8.46

ISO 2768-mK

Datum aktualizace:

Výrobní dokumentaceList: Listů: Dokument: Formát:

Číslo výkresu: Změna: Měřítko:

Název:

Sestava:

Datum vytvoření: Promítání:Materiál: Hmotnost:

1:10

A31
02.11.2023

30.10.2023

Konstrukce:

55.96 kg
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STŮL K PRAŽSKÉ ODOLNÉ LAVIČCE

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Řez A-A
	Pohled výkresu4
	Detailní pohled B (1 : 2)


